díla (dále také jen „méněpráce“), nebudou zhotovitelem provedeny a fakturovány.

Článek 3
Cena za dílo

3.1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů,
dohodly na celkové, nejvýše přípustné ceně za dílo, specifikované v článku 2 smlouvy,
a to ve výši:

76 480,00 Kč
(slovy: sedmdesátšesttisícčtyřistaosmdesát korun českých).

3.2. Zhotovitel není plátcem DPH.
3.3. Podrobná skladba ceny za dílo podle této smlouvy a jednotkové ceny a celková cena jsou

uvedeny v položkovém rozpočtu v příloze č. 2 této smlouvy. V těchto cenách jsou již zahrnuty
veškeré náklady zhotovitele spojené s plněním této smlouvy (všechny práce, činnosti a dodání